
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce protierozní cesty HPC3 a novostavba 
drenážní cesty C1 s výsadbou v k.ú. Arnoltice, 
Růžová 

Sp. značka / č.j.: SP9821/2020-508101 / SPU 012732/2021/508100/Krat 

Evidenční číslo VZ ve 
VVZ: 

 

číslo VZ v Úředním 
věstníku EU: 

 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14.01.2021 pod č. j. SPU 012730/2021 rozhodl Ing. Pavel Pojer, 

zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci veřejné 

zakázky s názvem Rekonstrukce protierozní cesty HPC3 a novostavba drenážní cesty C1 

s výsadbou v k.ú. Arnoltice, Růžová na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění 

podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 

TIRAST s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: nám. Jiřího z Lobkovic 2277/7, Praha 3 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02072530 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídky na předmětnou část veřejné zakázky podalo ve stanové lhůtě, tj. 30.11.2020 
do 09:00 hod., 11 dodavatelů. 



  

 
 

 

2 
 

 

1 ZEMPRA DC s.r.o. 

2 TIRAST s.r.o. 

3 EUROVIA CS, a.s. 

4 SaM silnice a mosty a.s. 

5 PORR a.s. 

6 STRABAG a.s. 

7 
REKULTIVACE Ústí nad 
Labem, s.r.o. 

8 Raeder & Falge s.r.o. 

9 AFC Servis DC a.s. 

10 Metrostav a.s. 

11 COLAS CZ, a.s. 

 
 

Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů v zadávacím řízení a 

posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel 

komisi. Komise provedla nejprve hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil v 

zadávacích podmínkách. Hodnocení proběhlo dle ekonomické výhodnosti podle nejnižší 

nabídkové ceny.  

Na svém druhém jednání komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

posuzovala komise u uchazečů, kteří se v rámci hodnocení nabídek umístili na prvních 2 

místech. U nabídek č. 2 a 6 doporučila komise zadavateli vyzvat uchazeče k písemnému 

objasnění či doplnění nabídky podle § 46 zákona. 

Po objasnění a doplnění nabídek komise na svém třetím jednání konstatovala, že nabídka č. 

2 a 6 stále nesplňuje podmínky účasti v tomto zadávacím řízení, současně přistoupila 

k posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny, která ani u jedné z nabídek nebyla 

identifikována. 

Po opětovném dodání objasnění a doplnění nabídek od uchazečů se komise na svém čtvrtém 

jednání shodla, že obě nabídky splňují podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

Komise poté na základě provedeného hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny dle § 113 zákona a písemného objasnění či doplnění nabídek dle § 46 zákona,  

doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce protierozní 

cesty HPC3 a novostavba drenážní cesty C1 s výsadbou v k.ú. Arnoltice, Růžová 

s uchazečem nabídky č. 2, TIRAST s.r.o. 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 14.01.2021 rozhodl, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této části veřejné 

zakázky je nabídka dodavatele: TIRAST s.r.o. 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 



  

 
 

 

3 
 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování a dále Výkon zeměměřických činností (oprávnění pro Výkon 

zeměměřických činností prokázáno poddodavatelem) 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní                                        

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů,  

úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 

odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., 

  

c) technické kvalifikace: byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval 

min. 3 obdobné stavební práce (stavebních zakázek) charakteru polní cesty v rozsahu každé 

z nich ve výši min. 5 mil. Kč bez DPH: 

1. Rekonstrukce polní cesty C18 v k.ú. Růžová 

2. Rekonstrukce polní cesty HPC2 v k.ú. Arnoltice 

3. Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0013 Komunikace Božanovská 

 

d) technické kvalifikace: byl předložen seznam techniků, který zahrnuje osoby s vymezením 

min. úrovně odborné kvalifikace: 

hlavní stavbyvedoucí s autorizací v oboru dopravní stavby 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 14. 1. 2021 

 

 

…………………………………. 

Ing. Pavel Pojer 

Zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

 



  

 
 

 

4 
 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2021-01-14T12:10:33+0000
	Ing. Pavel Pojer




